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Põlluvalgus OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Põlluvalgus OÜ on asutatud 2021 aasta jaanuaris sooviga pakkuda ühiskonnale maaelu parimat osa – eelkõige head ja puhast toitu, aga ka

muid maaeluga kaasnevaid tooteid ja teenuseid, kasutades selleks oma pere kogemusi ja teadmisi. Ühtlasi on soov kindlustada eelkõige oma

pere sissetulekut ning vabaneda maapiirkonna heitlikest tööturu tõusudest ja mõõnadest.

Ettevõtte missioon on propageerida tervislikku maaelu läbi hea toidu ning ühtlasi tunda rõõmu selle tootmisest ning peale toodangu jagada ka

kogemusi ja häid emotsioone, pidevalt arenedes ja kohanedes. Täpselt samuti leida lahendusi, kuidas puhast ja tervislikku toitu odavamalt toota,

et ka kehvemal järjel tarbijal oleks võimalik valida tervisele kasulike alternatiivide vahel.

Visioon – olla kaasarääkija maaelu arengus ning pere-ettevõtluse propageerija.

Ettevõtte põhiväärtused ongi seotud õnneliku maaeluga ning võrdsete võimaluste eest seismisega kõigile, ka väikestele pere- ja nišiettevõtetele.

Mõned saavutused tänavu eelmise aasta kogemuste põhjal:

• Vajalik inventar looduslike taimekaitsevahendite tootmiseks (Põlluvalgus OÜ ei kasuta keemilisi taimekaitsevahendeid ning liigub

mahetootmise suunas).

• Avamaaköögivilja kastmisvõimekuse kasv.

• Uue, piirneva maatüki pikaajaline rentimisvõimalus ja rohkemate (ka küttega) kasvuhoonete planeerimine.

• Uute ja ka alternatiivsete kultuuride kasvatamisplaan rajatavates kasvuhoonetes

• Ettevõtte juht on omandanud 4-nda taseme põllumajandustöötaja kutse, samuti taimekaitsevahendite kasutamise tunnistuse (mis on aidanud

hoopis vabaneda keemilistest vahenditest) ning traktori juhiload.

• Ettevõte on omandanud enamuse planeeritud ja vajaminevast talutehnikast.

Ettevõte on aidanud oma kodukandi inimesi masinatöödel, eelkõige lumetõrje ja niitmisega seotult, aga ka transpordiga, propageerimaks

kogukonnatunnetust ning suurem plaan on aidata käivitada (ja arendada olemasolevaid) kohalikke OTT-turge, et konkurentide abiga võita

kohaliku tarbija usaldus nii kvaliteedi kui varustuskindluse osas – selleks, et oleks rohkem kohalikke tarbijaid, on vaja kohalikke konkureerima.

Tänavu on väga heitlik aasta ning ükski prognoos toodete omahinna (väetis, kütus, muu energia) kui ka tarbija ostujõu kohalt on äärmiselt

tänamatu tegevus, mis samas annab suurepärase eelise väikestele ettevõtetele kiireks ringikohanemiseks, kuna ettevõtte senised lahendused

on väga hästi töötanud. Seega võib eeldada, et raskused võivad olla hoopis suurepärased võimalused – tervislikult ja optimistlikult tulevikku!

Põlluvalgus OÜ lõpetas esimese majandusaasta kahjumiga 5363 EUR. 2021.a.suudeti soetada enamus vajaminevast talutehnikast, on sõlmitud

maa rendilepingud ning on kokkulepped talutoodangu müügiks, on kindlus et ettevõte suudab  2022.a. jõuda kasumisse ja saavutada vajaliku

omakapitali suuruse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 19.01.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 237 2 600  

Nõuded ja ettemaksed 2 800 0 2

Bioloogilised varad 1 500 0  

Kokku käibevarad 5 537 2 600  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 23 619 0 3

Kokku põhivarad 23 619 0  

Kokku varad 29 156 2 600  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 450 0 4

Võlad ja ettemaksed 469 0  

Kokku lühiajalised kohustised 1 919 0  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 30 000 0 5

Kokku pikaajalised kohustised 30 000 0  

Kokku kohustised 31 919 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 363 0  

Kokku omakapital -2 763 2 600  

Kokku kohustised ja omakapital 29 156 2 600  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

Müügitulu 1 038

Muud äritulud 2 255

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 538

Mitmesugused tegevuskulud -639

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -481

Ärikasum (kahjum) -5 365

Intressitulud 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 363

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 363
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Põlluvalgus OÜ 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtja lühendatud aruanne ja koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Põlluvalgus OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi number 1.

Kõik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval hinnatakse ümber eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel, mis

kehtisid bilansipäeval. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingu-kulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning

allahindlus on kajastatud bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on

kajastatud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.

Muud lühiajalised nõuded

Muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosnevad ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega

seotud otsestest veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteering kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Maad ei amortiseerita. Hoonete kasulikuks elueaks on 50 aastat
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10-20% 5-10 aastat

Arvutisüsteemid 25% 4 aastat

Muu inventar 20-33% 3-5 aastat

Ehitised (rendiruumid) 10% 10 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise

summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimine kajastatakse kasumiaruandes

tuluna kui kõik kohustised on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Maksimaalne võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb

seotud osapooltena tegev- juhtkonda, juhatust ja nõukogu ning nende lähisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid või olulise mõju all

olevaid ettevõtteid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
519 519

Ettemaks põhivara

soetamiseks
2 281 2 281

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 800 2 800

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 4 800 19 300 24 100 24 100

Amortisatsioonikulu -190 -291 -481 -481

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 800 19 300 24 100 24 100

Akumuleeritud kulum -190 -291 -481 -481

Jääkmaksumus 4 610 19 009 23 619 23 619

Väheväärtuslikku põhivara mille soetusmaksumus jäi alla põhivara soetamise (500€) piiri, osteti 2360€ eest.

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisiku laen 1 450 1 450   2 EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
1 450 1 450      

Laenukohustised kokku 1 450 1 450    
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Lisa 5 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes 31.12.2021

Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Põhivara soetamine 30 000  30 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

30 000 30 000

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tegevuskulud 2 255 2 255 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 255 2 255 0

Kokku

sihtfinantseerimine
32 255 2 255 30 000

Eesti maaelu arengukava 2014-2020 ühise põllumajanduspoliitika kohase maaelu arengu toetuse meetme 6.1 taotluse alusel

eraldati "Põllumajandusliku tegevusega alustava noore ettevõtja toetust" põhivara soetuseks 40000€, millest 2021.a.laekus 30000€. Põhivarana

soetati põllumajanduslikuks tootmiseks vajalikku tehnikat- kolmehõlmaline ader, traktor MTZ82, kartulipanur, traktori haagis, traktor T40M,

väiketraktor DF254G2. Väheväärtuslikku põhivara (mille soetusmaksumus jäi alla põhivara arvelevõtmise alam-piiri 1000€) soetati 6460€ eest.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetuseks saadud

sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustisena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimine kajastatakse

kasumiaruandes tuluna kui kõik kohustused on täidetud.

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

Tooraine ja materjal 2 322

Energia 664

Kütus 664

Üür ja rent 11

Väheväärtuslik põhivara 2 360

Masinate varuosad, remont 1 632

Muud 549

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 7 538
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

Mitmesugused bürookulud 112

Riiklikud ja kohalikud maksud 311

Autode kütus, remont 159

Kindlustus 57

Kokku mitmesugused tegevuskulud 639

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021

Laenukohustised  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 450

Kokku laenukohustised 1 450

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 450

Kokku laenukohustised 1 450

OSTETUD 19.01.2021 - 31.12.2021

Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 800

Kokku ostetud 5 800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

Põlluvalgus OÜ (registrikood: 16142937) 19.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIT RAND Juhatuse liige 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 363

Kokku -5 363



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Köögivilja- (sh kõrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus
01131 1038 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mait Rand 38306100254 Eesti
2600 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56679900

E-posti aadress info@plv.ee

Veebilehe aadress plv.ee


